
  

 

Strana 1/2 

Smlouva o dílo TEPLO BRUNTÁL a.s./ TZ pro, s.r.o. 

SMLOUVA O DÍLO, dodatek č. 1 
„Rozšíření palivové základny CV Smetanova Bruntál“ 

 

Článek 1  - Smluvní strany 

1.1. Objednatel:   

Název subjektu: TEPLO BRUNTÁL, a.s. 

IČO: 253 50 676 

DIČ:  CZ25350676 

Sídlo: Šmilovského 659/6, 792 01 Bruntál  

zastoupený: Ing. Luboš Trnavský,  ředitel společnosti, v plné moci 

Spisová značka: B 1345, KS Ostrava 

daňový režim: plátce DPH  

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Bruntál 

č. účtu: 86-5325040257/0100   

osoba pověřená jednat jménem 

objednatele ve věcech technických:  p. Pavel Krpec, mob: 732 436 233 
    

1.2. Zhotovitel:     

Název subjektu: TZ pro, s.r.o. 

IČO: 03760588 

DIČ  CZ03760588 

Sídlo: Drnovice 718, 683 04 Drnovice 

Korespondenční adr.: Filipínského 55, 615 00 Brno 

zastoupený:  Ing. Pavel Burian, jednatel společnosti  

Spisová značka: C 86583, KS Brno 

daňový režim: plátce DPH  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu : 297521957/0300 

osoba pověřená jednat jménem 

objednatele ve věcech technických:  p. Pavel Herman, mob: 737 218 421 

 

Článek 2 - Předmět plnění 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 9. 2022 smlouvu o dílo kompletní zhotovení stavby „Rozšíření 

palivové základny CV Smetanova Bruntál“, a to formou dodání tzv. na klíč. 

2.2. Tímto dodatkem se obě smluvní strany dohodly na změně systému měření hladiny a spotřeby paliva 

eLTO, které vyvolalo dodatečné pořizovací náklady oproti původnímu rozpočtu. 

Článek 3 - Cena předmětu díla 

3.1.  Na základě odsouhlaseného položkového rozpočtu nového měření hladiny eLTO, kterým je nutné 

doplnit stávající technologii vytápění tímto náhradním palivem, se smluvní strany dohodly, že 

objednatel i zhotovitel uhradí částku rovnající se polovině celkové částky položkového rozpočtu  – viz 

příloha č. 1. 

3.2. Cena dle SOD ze dne 6. 9. 2022 se tak navyšuje a činí: 

Původní cena za provedení díla bez DPH  4 975 672,00 Kč 

Dodatečné náklady na měření hladiny eLTO                   43 489,00 Kč 

Nová cena za provedení díla bez DPH              5 019 161,00 Kč 

Výše DPH  1 054 023,81 Kč 

Celková cena díla včetně DPH  6 073 184,81 Kč 



  

 

Strana 2/2 

Smlouva o dílo TEPLO BRUNTÁL a.s./ TZ pro, s.r.o. 

Článek 4 - Lhůty provedení díla 

Dále se smluvní strany dohodly na změně termínu v odstavci 4.7. - úplné dokončení a předání díla takto: 

4.7. Zhotovitel se zavazuje řádně a úplně zhotovené dílo objednateli protokolárně předat nejpozději do  

31.8.2023. Předpokladem pro řádné a úplné předání a převzetí díla je úplná funkčnost díla včetně  

přesného měření hladiny a spotřeby paliva eLTO.  

 

Článek 5 – Závěrečná ustanovení 

5.1. Ostatní ujednání uvedená v jednotlivých článcích smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 

5.2. Tento dodatek ke SOD je zpracován ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní účinnost originálu. 

Objednatel i Zhotovitel obdrží jedno platné vyhotovení. 

5.3. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou v této smlouvě výslovně upravena, se řídí příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku měly rovné postavení a žádná z nich nejednala 

tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany se navzájem ujišťují, že ujednání v tomto 

dodatku považují za učiněná v oboustranné dobré víře a v souladu s dobrými mravy. 

5.5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5.6. Obě smluvní strany dále prohlašují, že si písemné vyhotovení tohoto dodatku přečetly a jeho obsah 

odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy: 

 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet měření hladiny eLTO 

 

 

V Bruntále dne ………….. 

 

Za Zhotovitele:      Za Objednatele: 

Ing. Pavel Burian, jednatel    Ing. Luboš Trnavský, ředitel a.s. 

 

 

 

 

 

____________________________   ____________________________  

                 TZ pro, s.r.o.     TEPLO BRUNTÁL, a.s.                  


